
Rotary vasara – Rotary Summer Camp Lithuania 
yra tarptautinė stovykla vaikams iš socialiai 
remtinų šeimų. Nuo 2008 metų, šią stovyklą 
inicijavus Carl Berneheim, jau 12 metų, 60 vaikų 
grupė turi galimybę praleisti savo vasarą 
stovykloje, pilnoje muzikos, meno ir kultūros. 

Vilniaus tarptautinis Rotary klubas per daugelį 
metų sukaupė didelį žinių ir patirties bagažą 
organizuojant įdomias ir naudingas stovyklos 
veiklas. Į stovyklą atvyksta didelis būrys įvairių 
pranešėjų, nuo ornitologų iki ugniagesių ir net 
atstovai iš kitų užsienio Rotary klubų. 

Kasdieninę stovyklos sėkmingą veiklą taip 
pat užtikrina nuolat kartu stovyklaujantis 
stovyklos komiteto pirmininkas, rotarietis ir 
šaulys Rokas Tamulis, bei kasdien 
atvykstantys kiti VIRC rotariečiai.

2021 metais stovykla vyks birželio arba 
liepos mėnesį, Guopstų Jėzuitų gimnazijos 
stovykloje. Stovykla įsikūrusi patogioje 
vietovėje, tik 12 kilometrų nuo Vilniaus 
miesto. Stovyklai vadovauja jaunas ir 
iniciatyvus direktorius Vaclovas Ališauskas, 
kuriam talkina 4 būrio vadai, jų 
pavaduotojai ir papildomai jų padėjejai. 



Director Vaclovas Ališauskas
Tel.: +370 656 16725
E-mail: vaclovas.alisauskas@gmail.com

Užtikrinama, kad vaikams veiklos netrūktų, nes 
kiekviena diena, nuo 8 valandos ryto, prasideda 
su mankšta, baigiasi vėlai vakare, kai vaikai 
sugula į lovas. 

Antroji stovyklos diena praeitų metų vasarą 
atrodė taip: 

08:00  Labas rytas
08:30  Mankšta
09:00  Pusryčiai
09:30  Tvarkomės
10:00  Ornitologai + inkilo gamyba 
13:00  Pietūs
13:30  Draugų valanda
14:00  Orientacinis žaidimas - Fotomisija
16:00  Užkandis
16:30  Išgyvenimo apyrankės gamyba
18:00  Šaulių Sajunga: Pilietiškumo pamoka
20:00  Vakarienė
20:30  Kino vakaras
22:00  Iššūkis
22:30  Naktipiečiai ir dienos prisiminimai
23:00  Į lovytes!

Siekiame, kad ši stovykla taptu bendra Lietuvos Rotary klubų 
„Rotary vasaros stovykla“ ir kviečiame klubus prisijungti.

1. Kiekvienas klubas gali deleguoti 2 ar 4 vaikus 10-12 metų amžiaus, mergaičių ir berniukų 
pageidautina po lygiai (vaikai privalo būti tik iš socialiai remtinų šeimų).

2. Klubas už kiekvieną vaiką sumoka 100 eurų stipendiją ir užtikrina vaikų atvykimą iš ir į 
stovyklą (puiki proga klubo atstovams sudalyvauti atidarymo šventėje).

3. Rotariečiai gali prisidėti prie stovyklos organizavimo ir aptarnavimo ar tiesiog atvykti 
pasisvečiuoti stovyklos metu ar sudalyvauti linksmame stovyklos uždarymo vakare, kuris 
suburs mus visus!

Pasistengsime atsakyti į visus rūpimus klausimus raštu ar žodžiu:

VIRC prezidentas Laimonas Markauskas Stovyklos komiteto pirmininkas Rokas Tamulis
+370 659 68 659   +370 676 07 257
laimonas.markauskas@njordlaw.lt rokas@nowo.lt


